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平成 30年 6月 27日 

各      位 

会社名      株式会社 ク レ オ 

代表者名 代表取締役社長 柿﨑 淳一  

（JASDAQ・コード 9698）  

問合せ先  取締役 管理本部長  雨田 高志  

TEL 03-5783-3560 

 

第 45 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

平成30年6 月26日に開催いたしました当社第45回定時株主総会における議決権行使の結果は、

下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1．議決権の状況 

 

議決権を有する株主数      1,676名 

議決権数          82,929個 

 

2．議決権行使状況 

 株主総会前日までの 

議決権行使(事前行使) 

株主総会当日出席 

による議決権行使 
議決権行使合計 

株  主  数 417 名  44 名 461 名 

議決権行使個数 14,426 個 45,779  個 60,205 個 

行  使  率 17.40 ％ 55.20 ％ 72.60 ％ 
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3．議決権行使の結果 

 議決権行使の結果は以下のとおりであります。 

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件 
決議の結果及び 

賛成割合（％） 

議案 

取締役 7 名選任の件 

阿南 祐治 

  柿﨑 淳一 

  雨田 高志 

  井原 邦弘 

  天野 宏 

  寺崎 功 

  的射場 智之 

 

 

55,218 

55,218 

55,214 

53,096 

55,201 

55,172 

53,096 

 

 

71 

71 

75 

2,193 

88 

117 

2,193 

 

 

0 

 0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

 

 

(注) 

 

 

 

 

 

 

可決 (91.72%) 

可決 (91.72%) 

可決 (91.71%) 

可決 (88.19%) 

可決 (91.69%) 

可決 (91.64%) 

可決 (88.19%) 

（注）出席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

 

4．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

 本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた

ものを合計したことにより、全ての議案について結果が明らかになったことから、本総会当日出席

の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は行使結果に加算しておりま

せん。 

 

   以 上 


